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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! STARTUJĄ PRACE ZWIĄZANE Z BUDOWĄ LINII TRAMWAJOWEJ DO 

MISTRZEJOWIC 

Już dziś, 3 lipca, rozpoczną się pierwsze prace przygotowawcze związane 

z przebudową infrastruktury technicznej oraz budową linii tramwajowej do 

Mistrzejowic. Na początek prace będą prowadzone na terenach, które nie 

wzbudzały kontrowersji i nie są objęte analizą możliwych korekt projektowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (kamil.popiela@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZOBACZ, CO SŁYCHAĆ W TWOJEJ DZIELNICY  

Zakończył się dwuletni cykl spotkań z mieszkańcami „Porozmawiajmy o 

Krakowie…”. Spotkania objęły wszystkie 18 dzielnic Krakowa. Mieszkańcy 

zgłaszali potrzebę szybkiego dostępu do informacji na temat tego, co się dzieje 

na terenie konkretnej dzielnicy. Stąd na stronie krakow.pl powstała specjalna 

zakładka – Dzielnice. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 12 DNI SPORTOWYCH EMOCJI NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE  

Igrzyska Europejskie Kraków-Małopolska 2023 dobiegły końca. Przez 

ostatnie dwa tygodnie Polska gościła 6432 sportowców, do których trafiło 1626 

sztuk medali, zdobytych w 29 dyscyplinach. Polskę na arenie zmagań 

reprezentowało 374 zawodników, którzy wywalczyli 50 medali. W niedzielę, 

organizatorzy podsumowali wydarzenie podczas konferencji prasowej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZYZNANO DOFINANSOWANIE DO IN VITRO 

Aż 363 wnioski o dofinansowanie procedury in vitro wpłynęły do Wydziału 

Polityki Społecznej i Zdrowia UMK w ramach „Gminnego Programu Leczenia 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273143,1912,komunikat,startuja_prace_zwiazane_z_budowa_linii_tramwajowej_do_mistrzejowic.html
mailto:kamil.popiela@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273153,26,komunikat,zobacz__co_slychac_w_twojej_dzielnicy.html
https://www.krakow.pl/wydarzenia/273154,2337,komunikat,12_dni_sportowych_emocji_na_najwyzszym_poziomie.html
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Niepłodności Metodą Zapłodnienia Pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa” 

w 2023 r. Wszystkie wnioski zostały pozytywnie rozpatrzone, tym samym 

wszystkie pary otrzymają dofinansowanie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PONOWNA DYSKUSJA NAD PLANEM NOWY PROKOCIM 

Od 10 lipca do 7 sierpnia będzie można ponownie zapoznać się z częścią 

projektu planu dla obszaru Nowy Prokocim.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KONTROLE BILETÓW BĘDĄ W DALSZYM CIĄGU 

30 czerwca firma Rewizor, świadcząca usługi kontrolerskie dla Gminy 

Miejskiej Kraków, złożyła odstąpienie od realizacji umowy w trybie 

natychmiastowym. Mając na uwadze zaistniałą sytuację, Zarząd Transportu 

Publicznego w Krakowie od 1 lipca uruchomił w pojazdach komunikacji 

miejskiej kontrolę biletów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RUSZA SPRZEDAŻ BILETÓW NA FESTIWAL SACRUM PROFANUM 

„Multiwersum” to hasło przewodnie tegorocznego festiwalu Sacrum 

Profanum. Szukamy w nim klucza do stworzenia programu i osadzenia go w 

czasie i przestrzeni, dzieląc festiwal na dwie części – wrześniową i listopadową 

oraz organizując koncerty w różnych krakowskich salach koncertowych. Dzisiaj, 

3 lipca, rusza sprzedaż biletów na wydarzenia tegorocznej edycji. Z tej okazji 

przedstawiamy część artystów 21. Sacrum Profanum. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZOBACZ WYSTAWĘ „EKOEKSPERYMENTARIUM” 

Miasto Kraków w ramach kampanii „Kraków w dobrym klimacie” 

organizuje wystawę czasową – „EkoEksperymentarium”, której celem jest 

edukacja ekologiczna i klimatyczna. Wystawa porusza kwestie ważne z punktu 

widzenia ochrony środowiska i przeciwdziałania zmianom klimatu i pokazuje, 

jakie wymierne korzyści przynoszą zmiany nawyków wdrażane 

w gospodarstwach domowych mieszkańców. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 10 KSIĄŻEK NA 10-LECIE KRAKOWA MIASTA LITERATURY UNESCO  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273134,26,komunikat,zakoczyl_sie_nabor_do_programu_leczenia_nieplodnosci_metoda_in_vitro_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/273170,2326,komunikat,ponowna_dyskusja_nad_planem_nowy_prokocim.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273137,1912,komunikat,w_dalszym_ciagu_w_pojazdach_kmk_beda_kontrole_biletow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273169,33,komunikat,rusza_sprzedaz_biletow_na_festiwal_sacrum_profanum.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273139,2163,komunikat,zobacz_wystawe__ekoeksperymentarium_.html
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„Wiersze wszystkie” Wisławy Szymborskiej dostępne po raz pierwszy w 

formie e-booka, „Żaden koniec”, czyli najnowsza książka Zośki Papużanki, 

poezja Adama Zagajewskiego i Ryszarda Krynickiego, „Chochoły” 

nominowanego do tegorocznej nagrody Nike Wita Szostaka, „Samosiejki” 

Dominiki Słowik, „Niezwyciężony” Stanisława Lema – to tylko kilka spośród 

dziesięciu krakowskich tytułów, które przez cały lipiec będzie można czytać za 

darmo. Lipcowa odsłona akcji Czytaj PL jest realizowana w związku z 

jubileuszem uzyskania przez Kraków tytułu Miasta Literatury UNESCO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MUZYKA, SZTUKA I HISTORIA, CZYLI LATO W WILLI DECJUSZA  

W okresie od lipca do września w wybrane dni tygodnia będzie można 

zwiedzać wnętrza Willi Decjusza indywidualnie (z audioprzewodnikiem lub 

przewodnikiem w Polskim Języku Migowym) oraz z przewodnikiem. W wakacje 

organizatorzy zapraszają również do udziału w wydarzeniach artystycznych, 

które planowane są w lipcu i sierpniu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! RODZINNE SPOTKANIE Z SZYMBORSKĄ – WYDARZENIA DLA DZIECI NA 

FESTIWALU MIŁOSZA 

Rodzinny piknik poetycki to specjalne wydarzenie na festiwalowej mapie. 

Podczas niedzielnego, 9 lipca pikniku, który rozpocznie się o godzinie 11.00 w 

Bibliotece Głównej przy ul. Powroźniczej, organizatorzy zabiorą dzieci w 

poetycką podróż dzięki „Slamikowi” – slamowi poetyckiemu dla najmłodszych i 

warsztatom kreatywnym. Dla nieco starszych przygotowano warsztaty z 

wyklejanek-kolaży à la Szymborska. Wydarzenie jest bezpłatne, obowiązują 

zapisy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

BEZ TRAMWAJÓW NA UL. MOGILSKIEJ I GRZEGÓRZECKIEJ  

Dzisiaj, 3 lipca, rozpoczął się remont torowiska na rondzie Mogilskim od 

strony ul. Mogilskiej. Wyłączony został także ruch tramwajowy pod 

przebudowywanym wiaduktem kolejowym na ul. Grzegórzeckiej. W związku z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/273152,33,komunikat,10_ksiazek_na_10-lecie_krakowa_miasta_literatury_unesco.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273147,33,komunikat,muzyka__sztuka_i_historia__czyli_lato_w_willi_decjusza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273144,33,komunikat,rodzinne_spotkanie_z_szymborska___wydarzenia_dla_dzieci_na_festiwalu_milosza.html
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tym, na ok. 1,5 miesiąca wprowadzono zmiany w kursowaniu tramwajów, a na 

ulice wyjechały linie zastępcze. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TRAMWAJE ZASTĘPCZE ZAMIAST LINII NR 14 

Od 3 lipca linia tramwajowa nr 14 na okres prac związanych z wymianą 

rozjazdów na rondzie Mogilskim jest zawieszona. Dla pasażerów korzystających 

z tej linii zostały przygotowane rozwiązania zapewniające podróżowanie innymi 

liniami tramwajowymi na tej trasie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

PLESZÓW – KOREKTY ROZKŁADÓW JAZDY LINII AUTOBUSOWYCH 

W poniedziałek, 3 lipca, wprowadzono korekty rozkładów jazdy linii 

autobusowych kursujących z pętli w Pleszowie, tj. nr 111, 131, 141, 161, 171, 

181 i 271. Celem zmian było dostosowanie przyjazdów i odjazdów do nowych 

rozkładów jazdy linii tramwajowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.

 

PRZED NAMI REMONT MOSTU DĘBNICKIEGO  

W piątek, 7 lipca, rozpocznie się zapowiadany remont mostu Dębnickiego. 

Prace potrwają w sumie 5 miesięcy. Największe zmiany w organizacji ruchu 

drogowego planowane są na ok. 3,5 miesiąca. Co ważne, ruch na moście w 

trakcie remontu zostanie utrzymany (po jednym pasie w każdą stronę). Dla 

pieszych i rowerzystów dostępny będzie chodnik z jednej strony. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

WE WTOREK   

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 17:30 - spotkanie z mieszkańcami Skotnik, Szkoła Podstawowa nr 66 im. 

Edwarda Dembowskiego, ul. Skotnicka 86 

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

 16:00 - komisja edukacji, sala Portretowa 

 

                                       Monika Chylaszek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272994,26,komunikat,bez_tramwajow_na_ul__mogilskiej_i_grzegorzeckiej___zmiany_od_3_lipca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273138,1912,komunikat,tramwaj_nr_14___tramwaje_zastepcze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273077,1912,komunikat,pleszow___korekty_rozkladow_jazdy_linii_autobusowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/273037,26,komunikat,przed_nami_remont_mostu_debnickiego.html
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              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 


